1

國立陽明交通大學校歌徵選小組第七次會議紀錄

會議時間：112年 03月 27日(星期一)中午 12時

會議方式:視訊，會議連結 https://meet.google.com/www-bzxx-qwi

主  席：陳德範召集人

出席人員：李威儀教授、林明薇教授、郭文華教授、陳鏗任教授、

     交大校友總會王統億副執行長、陳德範同學

     、陳伯睿同學

請  假：陳俊銘教授

列  席：秘書處翁麗羨簡任秘書

紀  錄：秘書處黃瀞誼行政專員

壹、報告事項：

一、「校歌徵選網站」開放徵詞已於 3月 20日截止投稿，徵詞共計 8件

(含 2件邀稿)，檢附 8份稿件(P1~P11)，邀稿詳情由陳鏗任召集人加

以說明，詳閱【附件一】。

二、複選程序與重要時間：

（一）3月 29日前決定進入複選之作品（含初選篩選後及小組邀稿）。

（二）4月 7日上網公告(並提供留言板蒐集公眾修改意見)。

（三）4月 23日作者修改稿件截止。

（四）5月 5日前本小組複選評閱，擬選出 3至 6件歌詞作品。

    三、前次會議通過之案由二＂歌詞決選方式＂議案，將提送 112年 5月 24

    日擬召開之校務會議討論，另亦併提本小組作業進度報告；提案及報

    告內容屆時經召集人確認後逕送會務單位。請指示校務會議當日列席

    說明之代表人。

   主席裁示：校務會議地點若在陽明校區德範召集人將會前往說明，或由

        兩位召集人協調當天出席說明。

2

貳、討論事項：

 提案一

   案由: 針對徵選校歌投稿現況初選歌詞進入複選之方式，提請討論。

   說明:

    一、網站徵選校歌投稿 6件，邀稿 2件，共計 8件。

    二、依第六次會議紀錄提案三關於歌詞初選方式之決議，初選篩選徵稿稿

    件選出最少 8件進入複選，小組委員邀稿則逕列為複選作品，上網公

        告。惟初選徵稿所收作品僅 6件，是否仍依該案決議之初選方式逕行

        初選？或另有因應方式(如是否延長投稿期限)？請討論。

     三、節錄前述關於歌詞初選議決方式內容供參，詳閱【附件二】。

   決議：

    一、延長校歌徵件投稿至 5/15(同意 7票 不同意 0票)。

    二、針對宣傳因應方式：(同意 7票 不同意 0票)

   (一)發函至相關單位邀請投稿：桃園市文藝作家協會、嘉義市文藝作家

                 協會、台南市文藝作家協會、台中市文

                 藝作家協會、宜蘭縣文藝作家協會、高

                 雄市文藝作家協會、世界女記者及作家

                 協會（AMMPE）中華民國分會、中華民

                 國筆會、財團法人台北市九歌文教基金

                 會、財團法人鍾理和文教基金會、財團

                 法人文化臺灣基金會、財團法人台灣文

                 學發展基金會、財團法人聯合文學基金

                 會。

   (二)鼓勵小組委員撥冗多向外邀稿。

   (三)寄發全校信件給教職員師生及學校行銷宣傳 FB、IG。

    三、更新工作時程：

      （一）5月 31日前決定進入複選之作品（含初選篩選後及小組邀稿）。

      （二）6月 7日上網公告(並提供留言板蒐集公眾修改意見)。

      （三）7月 31日作者修改稿件截止。

      （四）8月 31日前本小組複選評閱，擬選出 3至 6件歌詞作品。

參、臨時動議：無

參、散會